
          
 

REFERAT  

MØTE I ALPINKOMITEEN 
 
Mandag 17. februar 2025 
via Teams 
 

 
Til stede: Jørtik Linberg, Sondre Landmark, Morten Carolin, Amund Gråberg, Michael 
Stormyrbakken og Ellie Lein 
 

 

 
 
Honorar TD’er alpint 
 

Det har vært uklart hva som er bestemt vedr. honorar til alpin-TD’er. 
 

NSF/AK har vedtatt at det er opp til hver enkelt krets å avgjøre om det skal utbetales honorar. 
Dette kan medføre ulik praksis mellom kretsene, som er uheldig. Jørtik har derfor snakket 
med AK-leder i Hedmark SK, og har sendt en henvendelse til AK-leder Ola Evjen og Claus 
Rysthe, der han anmoder om at ordningen diskuteres i AK sentralt, og ber også om at det 
klargjøres om det er krets eller arrangør som evt. skal dekke det. Alt bør også inn i 
rennreglementet for alpint. 
 

Vi avventer svar på henvendelsen før vi evt. utbetaler honorar. 

 
KM slalåm Kikkan 22.02.25 
Morten henter medaljer på kontoret. 

 
Vårmøte 2025 
AK inviterer til vårmøte onsdag 7. mai kl. 18.00-22.00 
Fysisk og via Teams i Arenabygget, Amund booker arenabygget på vegne av ØTI. 
Forslag om å engasjere en ekstern ressurs til ‘foredrag’, f.eks. Robbie Reid eller Bjørn Myhre 
 
Foreløpig agenda 

o Økonomi 
o Oppland Alpin 
o Terminliste 2025-26 

 
Ellie lager sak på skikretsens hjemmeside. 
 



 
 
 
Young Attacking Vikings 2025 
Den tradisjonelle palmelørdagen kolliderer i år med MiniFart. 
Opprinnelig plan var å la være å arrangere i vinter, men vi har nå landet på å arrangere onsdag 
i påskeuka, 16. april. 
 

Hafjell er positive og er med på samme vilkår som tidligere.   
Tidtaking er ok, og det er vilje i alle klubbene til å bidra. 
 

Morten lager invitasjon inkl. linker til påmeldinger, Ellie lager informasjonssak på skikretsens 
hjemmeside.  
 
T-skjorter; Ellie sjekker lageret hvor mange vi har, gir tilbakemelding til Jørtik. 
 

AsgeirStipendet; Ellie lager sak på skikretsens hjemmeside, samt sender ut til klubbene, der vi 
ber om forslag til kandidater. 
 
Jørtik kaller inn til ‘org.møte’ 
 
 
 
Oppland Alpin 
Det er et ønske om å fortsette med et samlingsopplegg. 
I tillegg åpne opp for at alle kan være med på alle treninger i alle klubber. 
 

Jørtik har snakket med HSK/AK v/ Jon Busterud, det er p.t. ikke aktuelt med et samarbeid med 
Hedmark, da det er få aktuelle løpere.  
 
Momenter som ble diskutert på møtet: 

o Et opplegg der både klubber og kretsen, samt evt. egenandel i noen tilfeller. 
 

o Viktig at de beste har et godt samlingsopplegg. 
U14/U16 i en gruppe, et litt mindre ambisiøst opplegg for U10/U12. 
Viktig at U12 sidestilles med U14/U16, men med litt forskjellige opplegg. 
 

o Viktig med en tydelig trenerrolle for U14 og U16, f.eks. Sturla G eller Sven Ulrich. Jørtik 
kontakter Sven. Klubbtrenerne bidrar med ressurser for U10/U12. 
 

o LSK har inngått avtale med Andreas Amdahl om å bidra inn mot U12. Det kan være 
aktuelt at det også kan brukes inn mot Oppland Alpin. 
 

o Bjørn Myhre kan være aktuell å spørre om vil bidra inn mot kick off og samlinger 
 

o Jørtik lager skisse til opplegg, litt etter samme lest som i fjor. 
Legges fram på vårmøtet 7. mai. 

 
 

 
 
 



 
 
Eventuelt 
 
 
Åpent klubbrenn PGA lørdag 29. mars, SSL på Gålå 
Primært for U12 og yngre, lavterskel, utøvere fra alle klubber i Oppland er velkommen! 
Også en fin anledning for foreldre å lære mer om arrangement. 
 

Michael lager invitasjon, deles både på skikretsens hjemmeside og Oppland Alpin sin Spond. 
 
 
Foreldretrenerkurs Alpint 
NSF Alpint har sammen med skiklubbutviklerne laget et 4 timers foreldretrenerkurs for Alpint. 
Oda jobber med å få på plass kursholder i Oppland, Jo Mork er aktuell. 
Dette følges opp så snart opplegget er på plass. 
 
 
 
 
Referent Ellie, 
Lillehammer 17.02.2025 


